江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

朱益民 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商外包传〔2017〕216号

江苏省商务厅关于组织企业参加

中国（徐州）国际服务外包合作大会的通知

各设区市商务局：

    中国（徐州）国际服务外包合作大会将于 7月初在我省

徐州市举行。本次大会为我省推动服务外包产业发展的重要

活动，为了办好此次大会，更好促进我省服务外包企业对接

交流，宣传江苏服务，现就组织我省企业参会相关事项通知

如下：

    一、参会人员

    重点软件服务外包企业负责人各 1名（详见附件 2）。

二、大会活动

请企业人员参加开幕式及高层峰会、制造业服务化专题

论坛、项目签约仪式暨新项目发布会（包括省外包协会软件

服务外包联盟成立大会）。

三、其他事项

请各市商务局通知重点软件服务外包企业派员参会，并

于 6 月 30 日前将本市企业参会人员信息汇总后报我厅。以

上为初步安排，相关具体安排将另行告知。

特此通知。

（省商务厅联系人：刘堃   电话：57710281

省外包协会联系人：齐倩    电话：57710364）

附件：1.参会人员信息汇总表

      2．重点软件服务外包企业名单

      3．活动日程

                                 江苏省商务厅

                               2017年 6 月 21日

附件 1

        市参会人员信息汇总表

姓名 单位 职务 电话 邮箱

附件 2

江苏省软件服务外包重点企业：65 家

南京市：13家

亚信科技（南京）有限公司

江苏润和软件股份有限公司

诚迈科技（南京）股份有限公司

南京嘉环科技有限公司

南京欣网通信科技股份有限公司

中邮建技术有限公司

南京贝龙通信科技有限公司

南京罗杰软件发展有限公司

江苏省舜禹信息技术有限公司

西门子电力自动化有限公司

南京富士通南大软件技术有限公司

迪比信可信息技术服务（南京）有限公司

南京爱德印刷有限公司

无锡市：14家

卡特彼勒技术研发（中国）有限公司

柯尼卡美能达办公系统研发（无锡）有限公司

无锡文思海辉信息技术有限公司

无锡凌志软件有限公司

恩梯梯数据(中国)信息技术有限公司

横新软件工程（无锡）有限公司

新钶科技（无锡）有限公司

无锡力芯微电子股份有限公司

软通动力信息系统服务有限公司

江苏长电科技股份有限公司

江苏中讯电子科技有限公司

江苏碧诺环保科技有限公司

江苏金泰科精密科技有限公司

宜兴帕克德环保技术有限公司

苏州市：33家

华信富融（苏州工业园区）软件技术有限公司

苏州埃尔斯德信息科技有限公司

亿磐系统科技（苏州）有限公司

江苏富士通通信技术有限公司

方舟信息技术（苏州）有限公司

宏智科技（苏州）有限公司

华硕科技（苏州）有限公司

乐伯索罗数码设计（苏州）有限公司

盛科网络（苏州）有限公司

苏州大宇宙信息创造有限公司

苏州工业园区乐美馆软件有限公司

苏州工业园区凌志软件股份有限公司

苏州欧清电子有限公司

苏州赛思澜信息技术服务有限公司

网翊（苏州）科技发展有限公司

旺宏微电子（苏州）有限公司

新电信息科技（苏州）有限公司

亚杰科技（江苏）有限公司

益进信息服务（苏州)有限公司

智原微电子（苏州）有限公司

苏州西门子电器有限公司

苏州赛易美软件有限公司

苏州玩友时代科技股份有限公司

科沃斯机器人有限公司

缤特力通讯科技（苏州）有限公司

旭达电脑（昆山）有限公司

艾立夫电子技术服务（昆山）有限公司

昆山爱华机电工程设计院有限公司

昆山必捷必信息技术有限公司

苏州腾迈信息科技有限公司

苏州华秀网络科技有限公司

苏州美丽新生活网络科技有限公司

太仓贝岭思拓软件科技有限公司

南通市：2家

卡特彼勒（通州）有限公司

苏州工业园区凌志软件如皋有限公司

镇江市；1家

江苏惠通集团有限责任公司

徐州市：2家

徐州海派科技有限公司

徐州道格信息科技有限公司

附件 3

首届中国国际（徐州）服务外包合作大会日程安排表

时间 会议名称 会议地址

7 月 5 日

9:00—12:00 开幕式及高层峰会 徐州开元名都大酒店一楼开元厅

14:30—17:30 制造业服务化专题论坛 徐州开元名都大酒店一楼开元厅 B 厅

7 月 6 日

9:00—11:30 项目签约仪式暨新项目发布会 徐州开元名都大酒店一楼开元厅